Et fiet vidimus de littera [?]sme incipiente notum sit universis etc quod cum Goeswinus filius quondam Johannis de Best etc et altera Rutgherus dictus Cort quibus litteris sic a nobis visis constitutus igitur (dg: Go) coram nobis Goeswinus de Best pro se et (dg: p) ex parte et nomine et loco Ludovici filii quondam Godescalci de Bladel Arnoldus filius quondam Arnoldi Hake filii dicti quondam Godescalci pro se et pro quibuscumque heredibus dicti quondam Arnoldi Hake et Johannes de Achel [maritus et] tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie dicti quondam Godescalci palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis [dicti quondam] Godescalci ut dicebant mediante qua divisione terciam partem domus lapidee et aree dicti quondam Godefridi site in Busco in vico (dg: ...) Or[t]hensi contigue iuxta hereditatem Johannis Stierken ex uno et inter hereditatem Tielmanni Mathijs soen ex alio scilicet illa terciia pars que sita est contigue iuxta hereditatem [dicti] Johannis St[ierken] (dg: ex) ex qua terciia parte terciia pars unius grossi antiqui domino duci est solvenda annuatim [item medietas hereditarii] census triginta solidorum quem dictus quondam Godescalcus solvendum ex hereditate quondam Cristiani de Zonne sita in [Bu]sco ad (dg: hereditarius census quatuor trium librarum et X solidorum monete de hereditario censu) medietas hereditarii census hereditarii census se[ptem] librarum] [quem] quondam Godescalcus solvendum habuit annuatim ex maheria de Bladel ut dicebant dicto Goeswino [cesserunt] in partem promittens ratam heredes dicti quondam Arnoldi Hake huiusmodi divisionem ratam faciet servare. Testes Lonijs Jacobus Coptiten et Willelmus datum in vigilia assumptionis.

BP 1177 f 388v 08 ma 14-08-1385.

Voornoemde Johannes van Achel kreeg (1) 2/3 deel⁷⁵ van voornoemd stenen huis^{76,77} en erf, te weten het 2/3 deel naast ~~erfgoed van Tielmannus Mathijs soen, uit welk 2/3 deel~~ betaald moet worden 2/3 oude groot aan de hertog, (2) de helft van een erfcijs van 7 pond, die Godescalcus beurde uit de ~~gruit van Bladel~~, (3) ~~de helft van een morgen~~ land van voornoemde wijlen Godescalcus, ter plaatse gnd die Vliedert.

Et mediante qua divisione due terciie partes dicte domus lapidee (dg: sci) et aree scilicet ille due terciie partes que site sunt contigue iuxta [hereditatem Tielmanni Mathijs soen #ex quabus duabus terciis partibus] due terciie partes (dg: d) unius antiqui grossi domino duci sunt solvende# item medietas hereditarii census septem librarum quem Godescalcus solvendum habuit hereditarie ex mah[eria de Bladel item medietas unius jugeris] terre dicti quondam Godescalci siti in loco dicto die Vliedert ut dicebant dicto Johanni de Achel cess[erunt in partem]